

## ACUERDO No. 27 DE 2017, POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL ACUERDO No.22 DEL 02 DE JUNIO DE 2016, QUE APRUEBA EL PLAN DE ESTUDIOS DE LA LICENCIATURA EN ARTES VISUALES

ACUERDO No. 27 DE 2017, POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL ACUERDO No.22 DEL 02 DE JUNIO DE 2016, QUE APRUEBA EL PLAN DE ESTUDIOS DE LA LICENCIATURA EN ARTES VISUALES

## Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/informacion-general/5221/acuerdo-no-27-de-2017-por-me dio-del-cual-se-modifica-el-acuerdo-no-22-del-02-de-junio-de-2016-que-aprueba-el-plan-de-e studios-de-la-licenciatura-en-artes-visuales

